
ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ) 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

Н А К А З 
 

   20.03.2017 р.                                                                                               № 221 
 
Про підсумки ІІІ (міського) етапу  
Всеукраїнської учнівської олімпіади  
з трудового навчання  
в 2016/2017 навчальному році 
 
           Відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, 
турніри, конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти науково-
дослідницьких робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси 
фахової майстерності, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, 
молоді та спорту України  від 22 вересня 2011 року № 1099, зареєстрованого 
в Міністерстві юстиції України 17 листопада 2011 року за № 1318/20056,     
на виконання наказу Департаменту освіти і науки, молоді та спорту 
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації) від 27 грудня 2016 року № 1102 «Про проведення                    
III (міського) етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних 
предметів у 2016/2017 навчальному році» та згідно з протоколами журі  
 

Н А К А З У Ю: 
 
1. Нагородити дипломами Департаменту освіти і науки, молоді та спорту 

виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації) учнів загальноосвітніх навчальних закладів, які стали 
переможцями  ІІІ (міського) етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади     
з  трудового навчання (додатки 1, 2).  

2. Оголосити Подяку педагогічному колективу спеціальної школи № 10 
Дарницького району, за високий рівень організації ІІІ (міського) етапу 
Всеукраїнської учнівської олімпіади з трудового навчання. 



 
3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на начальника управління 

дошкільної, загальної середньої та позашкільної освіти Департаменту 
освіти і науки, молоді та спорту Бохно О. В. 

 
 
      Директор  Департаменту                                                     О. Фіданян 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Додаток 1 
до наказу Департаменту освіти і науки, молоді та  
спорту виконавчого органу Київської міської ради 
(Київської міської державної адміністрації) 
від «20» березня 2017 року № 221 

 
Переможці ІІІ (міського) етапу 

Всеукраїнської учнівської олімпіади з трудового навчання 
в 2016/2017 навчальному році 

 
Диплом І ступеня 

 
9 клас 

1. Павліш Софія Романівна, учениця 8 класу СЗШ № 243 Подільського 
району 

2. Коберник Анна Олександрівна, учениця 9 класу СЗШ № 243 
Подільського району 

3. Наконечний Андрій Павлович, учень 9 класу СЗШ №279 Солом'янського 
району      

 
10 клас 

4. Медведєва Валерія Юріївна, учениця 10 класу СЗШ № 238 Деснянського 
району 

5. Комлик Ігор Олегович, учень 10 класу СШ №181 Печерського району 
 

11 клас 
6. Лахно Валерія Тарасівна, учениця 11 класу СШ № 291 Дарницького 

району 
7. Москаленко Ігор Юрійович, учень 11 класу Київської інженерної гімназії 

Дарницького району 
 

Диплом ІІ ступеня 
 

9 клас 
8. Гузенко Галина Сергіївна, учениця 9 класу гімназії № 283 Деснянського 

району 
9. Ткаченко Анастасія Володимирівна, учениця 9 класу СЗШ № 288 

Святошинського району 
10. Дідківський Андрій Богданович, учень 9 класу СЗШ №243 Подільського 

району 
11. Курач Богдан Владиславович, учень 9 класу СЗШ №243 Подільського 

району 
 
 

10 клас 



12. Дай Тхі Тхуї Нган, учениця 10 класу СЗШ № 238 Деснянського району 
13. Постельняк Лілія Сергіївна, учениця 10 класу СЗШ № 66 Дніпровського 

району 
14. Кучер Максим Романович, учень 10 класу СШ №123 Подільського 

району 
15. Волинець Валерій Сергійович, учень 10 класу СЗШ № 225 Оболонського 

району 
16. Басюк Данило Володимирович, учень 10 класу СШ №314 Дарницького 

району 
 

 
11 клас 

17. Гороховська Злата Олександрівна, учениця 11 класу гімназії № 315 
Дарницького району 

18. Поліщук Єлизавета Максимівна, учениця 11 класу СЗШ № 66 
Дніпровського району 

19. Цибко Богдан Валерійович, учень 11 класу СЗШ № 93 Подільського 
району 

20. Святовець Іван Олександрович, учень 11 класу СЗШ № 225 Оболонського 
району 

 
 

Диплом ІІІ ступеня 
 

9 клас 
21. Роговець Аліна Олександрівна, учениця 9 класу СШ № 277 Деснянського 

району 
22. Кричишин Михайло Олександрович, учень 9 класу СШ №234 

Дніпровського району 
23. Ковальчук Петро Олександрович, учень 9 класу СШ №196 

Святошинського району 
24. Репік Богдан Анатолійович, учень 9 класу СЗШ №45 Подільського 

району 
25. Рудюк Іван Дмитрович, учень 9 класу СЗШ № 219 Оболонського району 
26. Тарасенко Роман Васильович, учень 9 класу СШ № 28 Шевченківського 

району 
 

10 клас 
27. Падалко Ірина Віталіївна, учениця 10 класу гімназії № 315 Дарницького 

району 
28. Кушнір Яна Олександрівна, учениця 10 класу  СЗШ № 254 

Святошинського району 
29. Шевченко Катерина Олександрівна, учениця 10 класу СЗШ № 133 

Печерського району 
30. Тоцький Ігор Миколайович, учень 10 класу СШ № 277 Деснянського 

району 



31. Кірда Михайло Анатолійович, учень 10 класу СЗШ № 132 Голосіївського 
району 

 
11 клас 

32. Солкіна Олександра Євгеніївна, учениця 11 класу гімназії № 34 «Либідь» 
Подільського району 

33. Деревінська Валерія Андріївна, учениця 11 класу СЗШ № 254 
Святошинського району 

34. Пожар Анастасія Русланівна, учениця 11 класу СШ № 43 «Грааль» 
Солом’янського району 

35. Злобенко Ілля Павлович, учень 11 класу СЗШ № 45 Подільського району 
36. Гніденко Микола Михайлович, учень 11 класу СШ №159 Солом’янського 

району 
 
 

Начальник  управління  
дошкільної, загальної середньої  
та позашкільної освіти  Департаменту                                        О. Бохно 



 

Додаток 2 
до наказу Департаменту освіти і науки, молоді та  
спорту виконавчого органу Київської міської ради 
(Київської міської державної адміністрації) 
від «20» березня 2017 року № 221 

Переможці виставки творчих робіт, 
що відбулася у рамках ІІІ (міського) етапу 

Всеукраїнської учнівської олімпіади з трудового навчання 
в 2016/2017 навчальному році 

 
Номінація «За стиль оформлення виставки» 

1 місце – команда Шевченківського району  
2 місце – команда Солом’янського району 
3 місце – команда Деснянського району 
3 місце – команда Дніпровського району 
 

Номінація «За високу майстерність виконання виробів» 
1 місце – Крятова Ольга, учениця 9 класу СЗШ № 166 Солом’янського 
району  
2 місце – Крачкова Тетяна, учениця 10 класу СШ № 47 Печерського району 
3 місце – Ілющенко Діана, ученця 8 класу гімназії № 153 Шевченківського 
району 

Номінація «За збереження народних традицій» 
1 місце – Кулинич Аліна, учениця 9 класу СЗШ № 11 Дніпровського району 
2 місце – Шаповалова Катерина, учениця 8 класу СЗШ № 223 
Святошинського району  
3 місце – Чеботаренко Олексій, учень 11 класу СЗШ № 69 Солом’янського 
району 
 
  

Номінація «За упровадження інноваційних технологій» 
1 місце – Шкляр Анастасія, учениця 9 класу гімназії № 306 Деснянського 
району  
2 місце – Портянко Оксана, учениця 9 класу СШ № 73 Шевченківського 
району 
2 місце – Литвинов Михайло, учень 8 класу СШ № 20 Оболонського району  
3 місце – Соломко Вероніка, учениця 10 класу СШ № 187 Солом’янського 
району 
 
 
Начальник управління  
дошкільної, загальної середньої  
та позашкільної освіти Департаменту     О. Бохно 
 
      


